CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp kết quả thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về

đất đai trên địa bàn xã Minh Long

Ủy ban nhân dân xã Minh Long tổ chức họp kết quả thực hiện Kế hoạch số

56/KH-ƯBND ngày 06/10/2025 của UBND xã Minh Long về việc triên khai nhiệm

vụ xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu (CSDL) đất đai đã được xây dựng “đúng - đủ

- sạch - sống”; bảo đảm sự thống nhất, đồng bộ, phù hợp với mô hình tổ chức chính

quyền địa phương 2 cấp.

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Đinh Văn Điết, CT. UBND xã; Chủ trì.

- Đồng chí Đinh Thị Súc, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã;

- Đại diện Lãnh đạo Công an xã;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Vãn hóa - Xã hội xã;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm phục vụ hành chính công xã;

    - Các đồng chí thành viên Tổ công tác tham mưu, giúp việc cho Ban chỉ đạo

triến khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai

(theo Điều 2, Quyết định sổ 355/QĐ-UBND ngày 01/10/2025 của Chủ tịch UBND

xã);

   - Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

2. Thời gian: lúc 16 giờ 00 phút, ngày 23/11/2025 (chiều chủ Nhật).

3. Địa điếm: Phòng họp UBND xã Minh Long;

     4. Phân công nhiệm vụ: Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung, tài liệu và

các điều kiện cần thiết khác phục vụ cuộc họp.

Kính mong các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND xã (báo cáo);

- VPUB: C,PVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số: /GM-UBND

		2025-11-22T10:47:45+0700

		2025-11-22T10:53:03+0700

		2025-11-22T10:53:04+0700

		2025-11-22T10:53:04+0700